
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Câu lạc bộ Văn hoá, văn nghệ 

 và Thể dục, thể thao Buôn Zô, xã Ea Ly 

 

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN XÃ EA LY 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21 tháng 4 năm 2010 của Chính 

phủ Quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội và Nghị định số 33/2012/NĐ-CP 

ngày 13 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị 

định số 45/2010/NĐ-CP; 

Căn cứ Thông tư số 03/2013/TT-BNV ngày 16 tháng 4 năm 2013 của Bộ Nội 

vụ Quy định chi tiết thi hành Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21 tháng 4 năm 

2010 của Chính phủ Quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội và Nghị định số 

33/2012/NĐ-CP ngày 13 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Nghị định số 45/2010/NĐ-CP; 

Theo đề nghị của của Công chức Văn hóa- xã hội và Văn phòng UBND xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Câu lạc bộ Văn hóa, văn nghệ và Thể dục, thể thao Buôn 

Zô thuộc xã Ea Ly với 33 thành viên (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Chỉ định các ông, bà có tên sau vào Ban chủ nhiệm của câu lạc bộ, 

gồm: 

- Ông Nay Y Nam – Chức vụ: Bí thư chi bộ, Trưởng Buôn Zô làm chủ nhiệm. 

- Ông Nay Y Công – Chức vụ: Phó Buôn Zô làm Phó chủ nhiệm. 

- Bà Mí Nơm – Chức vụ: Chi hội trưởng Hội phụ nữ Buôn Zô làm ủy viên. 

- Ban chủ nhiệm Câu lạc bộ Văn hóa, văn nghệ và Thể dục, thể thao Buôn Zô 

soạn thảo Quy chế hoạt động Câu lac bộ và tổ chức hoạt động câu lạc bộ theo Quy 

chế hoạt động nhà văn hoá – Khu thể thao buôn;  

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ EA LY 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:       /QĐ-UBND Ea Ly, ngày       tháng 06 năm 2023 

 



Điều 3. Văn phòng UBND xã, Văn hoá – Xã hội, Ban chủ nhiệm Câu lạc bộ 

Văn hóa, văn nghệ và Thể dục, thể thao Buôn Zô, các ông (bà) có tên tại Điều 2 và 

các ngành, đoàn thể có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

  Nơi nhận: 

-Như điều 3; 

- Lưu VT. 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

  

                                                                                                              Nguyễn Thị Minh Sương 
 

 

 

 


		2023-06-26T15:37:51+0700


		2023-06-26T15:57:38+0700


		2023-06-26T15:57:38+0700


		2023-06-26T15:57:38+0700




